	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：石墙镇2023年C类村面坊村街道提升项目—市政（评审）
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	040103001001
	平整场地
1.密实度要求：达到设计要求
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m2
	4890
	
	
	

	2
	040103001005
	压实
1.密实度要求：达到设计要求
2.填方材料品种：普通土
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m2
	4890
	
	
	

	3
	040103001002
	回填方
1.密实度要求：达到设计要求
2.填方材料品种：普通土
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
5.含买土
	m3
	703
	
	
	

	4
	040203007001
	水泥混凝土
1.混凝土强度等级：C30
2.掺和料
3.厚度:6cm
4.嵌缝材料
	m2
	3120
	
	
	

	5
	040203007002
	水泥混凝土
1.混凝土强度等级：C30
2.掺和料
3.厚度：10cm
4.嵌缝材料
	m2
	1770
	
	
	

	6
	041001002001
	拆除人行道
1.材质：透水砖
2.厚度
	m2
	21
	
	
	

	7
	041001003001
	拆除基层
1.材质：砼垫层
2.厚度：10cm
3.部位
	m2
	21
	
	
	

	8
	04B001
	垃圾外运
	m3
	2.1
	
	
	

	9
	040204002001
	人行道块料铺设
1.块料品种、规格：利用拆除花砖
2.基础、垫层：材料品 种、厚度：10cm厚
C30砼垫层
3.图形
	m2
	21
	
	
	

	10
	040101002001
	挖沟槽土方
1.土壤类别：普通土
2.挖土深度
	m3
	32.35
	
	
	

	11
	040103001003
	回填方
1.密实度要求：达到设计要求
2.填方材料品种：普通土
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	11.32
	
	
	

	12
	040305001002
	垫层
1.材料品种、规格：C15砼
2.厚度：10cm
	m3
	6.6
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件



	分部分项工程量清单与计价表

	工程名称：石墙镇2023年C类村面坊村街道提升项目—市政（评审）
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	13
	040305004001
	砖砌体
1.部位：2号路路侧
2.材料品种、规格：烧结煤矸石砖
3.砂浆强度等级：
	m3
	36
	
	
	

	14
	040305004002
	墙面抹灰
1.部位：挡墙
2.材料品种、规格：10厚2.5水泥砂浆
3.砂浆强度等级
	m2
	336
	
	
	

	15
	040205006001
	标线
1.材料品种：冷喷停车位标线
2.工艺
3.线型
	m2
	56
	
	
	

	16
	040501001001
	混凝土管
1.垫层、基础材质及厚 度
2.管座材质
3.规格：d200
4.接口方式：砂浆接口
5.铺设深度
	m
	8
	
	
	

	17
	040101002002
	挖沟槽土方
1.土壤类别
2.挖土深度
	m3
	43
	
	
	

	18
	040103001004
	回填方
1.密实度要求
2.填方材料品种
3.填方粒径要求
4.填方来源、运距
	m3
	30.85
	
	
	

	19
	040501004001
	塑料管
1.垫层、基础材质及厚 度
2.材质及规格：d600pe双壁波纹管
3.连接形式
4.铺设深度
5.管道检验及试验要求
	m
	43
	
	
	

	20
	040504001001
	砌筑井
1.垫层、基础材质及厚度：15cm厚C15砼
2.砌筑材料品种、规格、 强度等级：烧结
煤矸石砖M7.5砂浆砌筑
3.勾缝、抹面要求：1:2水泥砂浆
4.砂浆强度等级、配合比
5.混凝土强度等级
6.盖板材质、规格：砼井盖
	座
	2
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：石墙镇2023年C类村面坊村街道提升项目—市政（评审）
	标段：
	第1页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	计费基础
	分部分项省价人机费
	
	

	
	人机费含量
	
	
	

	
	　其中：(1) 夜间施工费（H1）
	
	45
	

	
	　　　　(2) 二次搬运费（H2）
	
	45
	

	
	　　　　(3) 冬雨季施工增加费（H3）
	
	45
	

	
	　　　　(4) 已完工程及设备保护费（H4）
	
	45
	

	
	　　　　(5) 工程定位复测费（H5）
	
	45
	

	
	　　　　(6) 地下管线交叉处理（H6）
	
	45
	

	1
	夜间施工费
	
	0.61
	

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（A1）
	计费基础×F01×H1
	0.61
	

	
	　　　　企业管理费（A2）
	A1×FL
	16.2
	

	
	　　　　利润（A3）
	A1×FL
	3.8
	

	2
	二次搬运
	
	1.05
	

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（B1）
	计费基础×F02×H2
	1.05
	

	
	　　　　企业管理费（B2）
	B1×FL
	16.2
	

	
	　　　　利润（B3）
	B1×FL
	3.8
	

	3
	冬雨季施工增加费
	
	0.38
	

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（C1）
	计费基础×F03×H3
	0.38
	

	
	　　　　企业管理费（C2）
	C1×FL
	16.2
	

	
	　　　　利润（C3）
	C1×FL
	3.8
	

	4
	已完工程及设备保护费
	
	0.58
	

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（D1）
	计费基础×F04×H4
	0.58
	

	
	　　　　企业管理费（D2）
	D1×FL
	16.2
	

	
	　　　　利润（D3）
	D1×FL
	3.8
	

	5
	工程定位复测费
	
	0.12
	

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（E1）
	计费基础×F05×H5
	0.12
	

	
	　　　　企业管理费（E2）
	E1×FL
	16.2
	

	
	　　　　利润（E3）
	E1×FL
	3.8
	

	6
	地下管线交叉处理
	
	0.28
	

	
	　其中：企业管理费和利润计算基础（F1）
	计费基础×F06×H6
	0.28
	

	
	　　　　企业管理费（F2）
	F1×FL
	16.2
	

	
	　　　　利润（F3）
	F1×FL
	3.8
	

	7
	疫情防控措施费率
	计费基础×F54
	
	

	
	合计
	
	
	

	
	　其中：人机费
	A1+B1+C1+D1+E1+F1
	
	

	
	
	胜通软件



	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：石墙镇2023年C类村面坊村街道提升项目—市政（评审）
	标段：
	第2页  共2页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	　　　　企业管理费
	A2+B2+C2+D2+E2+F2
	
	

	
	　　　　利润
	A3+B3+C3+D3+E3+F3
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



	单价措施项目清单与计价表

	工程名称：石墙镇2023年C类村面坊村街道提升项目—市政（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价

	1
	3.1
	混凝土模板及支架
	
	项
	1
	
	

	2
	3.2
	脚手架
	
	项
	1
	
	

	3
	3.3
	大型机械进出场及安
拆
	
	项
	1
	
	

	4
	3.4
	筑岛、围堰
	
	项
	1
	
	

	5
	3.5
	便道、便桥
	
	项
	1
	
	

	6
	3.6
	混凝土泵送
	
	项
	1
	
	

	7
	3.7
	施工围挡
	
	项
	1
	
	

	8
	3.8
	施工排水、降水
	
	项
	1
	
	

	9
	3.9
	地上、地下设施、建
筑物临时保护设施
	
	项
	1
	
	

	10
	3.10
	洞内临时设施
	
	项
	1
	
	

	11
	3.11
	交通维护及疏导
	
	项
	1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	

	
	
	胜通软件



	规费、税金项目清单与计价表

	工程名称：石墙镇2023年C类村面坊村街道提升项目—市政（评审）
	标段：
	第1页  共1页

	序号
	项目名称
	计算基础
	费率(%)
	金额(元)

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫
情防控措施费-智慧工地单价措施
	
	
	

	
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	
	

	1
	规费
	
	
	

	1.1
	　安全文明施工费
	
	
	

	1.1.1
	　其中：1. 安全施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情防控措施费
	1.74
	

	1.1.2
	　　　　2. 环境保护费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情防控措施费
	1.33
	

	1.1.3
	　　　　3. 文明施工费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情防控措施费
	0.84
	

	1.1.4
	　　　　4. 临时设施费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情防控措施费
	1.81
	

	1.2
	　社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-疫情防控措施费
	1.52
	

	1.3
	　住房公积金
	按工程所在地相关规定计算
	0.59
	

	1.4
	　建设项目工伤保险
	按工程所在地相关规定计算
	0.105
	

	1.5
	　优质优价费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
	
	

	2
	税金
	[bookmark: _GoBack]分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费
	9
	

	
	合计
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	胜通软件



